Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 06.05.2021                                                                           № 71
с. Сандата
Об утверждении документации

 об аукционе в электронной форме

проводимом с целью определения Поставщика

и заключения с ним муниципального контракта
на содержание автомобильных дорог общего пользования
 местного значения Сандатовского сельского поселения

.

         Во исполнение требования Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 25.12.2020   № 192  «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы».

Распоряжаюсь:
1. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме проводимом с целью определения Поставщика и заключения с ним муниципального контракта на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Сандатовского сельского поселения.
2. Контрактной службе (Харченко Ю.Ю.) осуществить заказ способом электронный аукцион на официальном сайте "Единая информационная система в сфере закупок" в системе "Интернет".
      3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
 Сандатовского
 сельского поселения                                                                          Н.И. Сероштан